

# MINI HONEY COATED FRITTER



## Qualitative Composition

Wheat flour, pork lard, wine, sugar, aniseed, ground cinnamon, clove, salt and vegetable oil.

## Allergen Statement

Wheat flour: Gluten.

Sesame.

May contain traces of nuts.

## Packaging

Tub with polypropylene cover 260 gr.

## Barcode

8437005628731

## Units/Box

12 Uds./Caja

## Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets